
Регулација на речното корито 

на реката Брегалница со мали 

каскадни брани
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Сливот на р. Брегалница и притоките 

"Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur
adipisicing elit, sed do eiusmod tempor
incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut
enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation
ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo
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ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo
consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit
in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat
nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat
non proident, sunt in culpa qui officia deserunt
mollit anim id est laborum."
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Панорамски поглед на нерегулирано 

корито на реката Брегалница во Штип
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Панорамски поглед на нерегулирано

корито на реката Брегалница на вливот на

реката Отиња
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Попречен пресек на коритото на

р. Брегалница
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Изглед на регулиран дел од корито на

реката Брегалница во градскиот дел

на Штип
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